_ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° WS 12020

AUTOR: Silvio Tolfo Tondo

'Moção de voto congratulatória OAB,
Subseção Caçapava do Sul."

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores após tramitação regimental concede
Moção de voto congratulatório a OAB, Subseção Caçapava do Sul, pela
passagem em comemoração ao dia do Advogado(a), da data de 11 de
agosto..

Justificativa:
Em plenário.

Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 11 de agosto de 2020.

U mara Municupai o': Vdre.. 'es
SSESSORIA DE PLENÂh

Silvio fo o" o
CATA_lO

OCOLO

(PF) 	Horário: LI. -h5j. niiil
Entrega: (X)

correio

......... ... .. 96(tu
Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP .570-000 Caçapava do Sul - RS

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br
Fone: (55) 3281-2044 12428